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Zestaw elementów okładzinowych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w elementó w 
okładzinowych ścian zewnętrznych budynku. 

Nowa i  oryginalna posta ć wzor u przemysłowego przejawi a si ę w jego 
kształcie. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 
materiale ilustracyjnym , n a któiy m fig. 1  przedstawi a zesta w elementó w 
okładzinowych w stanie zamontowanym w widoku z przodu, fig. 2 - te n sam 
zestaw w  widok u z  boku , fig. 3  -  wiesza k listwow y kształte k zestaw u w 
widoku z przodu, fig. 4 - te n sam wieszak w widoku z góry, fig. 5 - te n sam 
wieszak w  widok u z  boku , fig. 6  -  kształtk ę zestaw u w  widok u 
perspektywicznym, fig. 7  -  odmian ę zestaw u elementó w okładzinowyc h w 
stanie zamontowanym w widoku z przodu, fig. 8  - t ę samą odmianę zestawu 
w widok u z  boku , fig. 9  -  wiesza k listwow y kształte k odmian y zestaw u w 
widoku z  przodu, fig.  1 0 - te n sa m wieszak w widok u z  góry , fig.  11 - te n 
sam wiesza k w  widok u z  boku , a  fig.  1 2 -  kształtk ę odmian y zestaw u w 
widoku perspektywicznym. 

Zestaw elementó w okładzinowyc h uwidocznion y n a załączony m 
materiale ilustracyjnym fig. 1-6 składa się z pionowo usytuowanych w stałych 
odstępach od siebie listwowych aluminiowych wieszaków ora z zawieszonych 
na nic h kształte k z  barwioneg o betonu , prz y czy m wieszak i t e maj ą otwory 
pod dybie mocujące je do ściany murowanej budynku. 

Listwowy wieszak aluminiowy w widoku z góry ma kształt ceownika z 
zagiętymi po d kąte m prosty m jeg o ramionami , zaopatrzonym i w  otwor y 
usytuowane w stałe j odległości o d siebie , przy czym z dna wieszaka wystają 
zaczepy usytuowan e względe m nieg o po d kąte m ostry m „a " wynoszący m 
25°-50 ora z w  stałe j odległośc i o d siebi e jak uwidocznion o n a załączony m 
materiale ilustracyjnym fig. 3-5. 

Z kole i kształtk a zestaw u wykonan a z  barwioneg o beton u m a kształ t 
płytki prostokątne j posiadające j w  przekroj u poprzeczny m zaiy s określon y 



prostokątem mający m w górne j częśc i ścian y przednie j trapezow e wyjęci e 
podłużne, w  dolne j częśc i ścian y tylne j kwadratow e wyjęci e podłużne , 
natomiast w  środkowe j częśc i ścian y tylne j m a podłużn y kanałe k z  dne m 
półkolistym, któreg o ściank i boczn e usytuowan e s ą w  stosunk u d o ścian y 
tylnej pod kątem rozwartym „p" wynoszącym 110-160° , jak uwidoczniono na 
załączonym materiale ilustracyjnym fig. 6. 

Odmiana zestaw u elementó w okładzinowyc h uwidocznioneg o n a 
załączonym material e ilustracyjny m fig.  7-1 2 skład a si ę z  pionow o 
usytuowanych w  stałyc h odległościac h o d siebi e listwowyc h aluminiowyc h 
wieszaków ora z zawieszonyc h n a nic h kształte k z  barwioneg o betonu , prz y 
czym wieszaki t e maj ą otwory pod dybi e mocujące je d o ścian y murowanej 
budynku. 

Odmiana listwoweg o wieszak a aluminioweg o w  widok u z  gór y m a 
kształt ceownika , n a któreg o bocznyc h ścianac h wykonan e s ą wyjęci a o 
kształcie równoległobokó w otwartyc h usytuowanyc h naprzeci w siebi e w 
stałych odstępac h o d siebie , któryc h skośn e bok i usytuowan e s ą po d kątem 
ostrym „y" wynoszącym 40-60° w stosunk u do powierzchni dn a ceownika, a 
w jego dni e znajduj ą się otwor y kołowe , jak uwidocznion o n a załączony m 
materiale ilustracyjnym fig. 9-11. 

Z kolei odmiana kształtki zestawu wykonanej z barwionego betonu ma 
kształt płytk i prostokątne j posiadające j w  przekroj u poprzeczny m zary s 
określony prostokąte m mającym w górne j części ścian y przedniej trapezowe 
wyjęcie podłużne , w  dolne j częśc i ścian y tylne j kwadratow e wyjęci e 
podłużne, natomiast w środkowej części ściany tylnej ma występ podłużny w 
kształcie równoległoboku , któreg o dłuższ e bok i usytuowan e s ą po d kąte m 
ostrym „8" wynoszącym 30-50°. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw elementó w okładzinowyc h ścia n zewnętrznyc h budynk u 
złożony z  wieszakó w listwowyc h i  kształte k zawieszonyc h n a tyc h 
wieszakach, przedstawion y n a załączony m material e ilustracyjny m fig. 1-12, 
charakteryzuje się tym, że: 

- skład a si ę z  pionow o usytuowanyc h w  stałyc h odstępac h o d siebi e 
listwowych aluminiowyc h wieszakó w ora z zawieszonyc h n a nic h 
kształtek z barwionego betonu, przy czym wieszaki te mają otwory pod 
dybie mocujące je do ściany murowanej budynku. 

- listwow y wieszak aluminiow y w widoku z góry ma kształt ceownika z 
zagiętymi pod kątem prostym jego ramionami zaopatrzonymi w otwory 
pod dybi e mocują c usytuowan e w  stałe j odległośc i o d siebie , prz y 



czym z  dn a wieszak a wystaj ą zaczep y usytuowan e względe m nieg o 
pod kątem ostrym „a" i  w stałej odległości od siebie, jak pokazano na 
załączonym materiale ilustracyjnym fig. 2-5. 

- kształtk a zestaw u wykonan a z  barwioneg o beton u m a kształ t płytk i 
prostokątnej posiadającej w górne j częśc i ścian y przednie j trapezowe 
wyjęcie podłużne , w  dolne j częśc i ścian y tylne j prostokątn e wyjęci e 
podłużne, natomias t w  środkowe j częśc i ścian y tylne j m a podłużn y 
kanałek z  dne m półkolistym, którego ściank i boczne usytuowane s ą w 
stosunku do ściany tylnej pod kątem rozwartym „p", jak uwidocznion o 
na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 6. 

- odmian a listwoweg o wieszak a aluminioweg o w  widok u z  gór y m a 
kształt ceownika , n a którego bocznyc h ścianac h wykonan e s ą wyjęcia 
w kształci e równoległobokó w otwartyc h usytuowanyc h naprzeci w 
siebie ora z w  stałyc h odstępac h o d siebie , któryc h skośn e bok i 
usytuowane s ą po d kąte m ostry m „y " w  stosunk u d o dn a ceownik a 
zaopatrzonego w  otwoi y kołow e po d dybi e mocujące , ja k 
uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 9-11. 

- odmian a kształtk i zestaw u wykonane j z barwionego betonu ma kształ t 
płytki prostokątne j posiadające j w  przekroj u poprzeczny m zary s 
określony prostokątem , mający m w  górne j częśc i ścian y przednie j 
trapezowe wyjęci e podłużne , w  dolne j częśc i kwadratow e wyjęci e 
podłużne, natomias t w  środkowe j częśc i ścian y tylne j m a wystę p 
podłużny w  kształci e równoległoboku , któreg o dłuższ e bok i 
usytuowane są pod kątem ostrym „8" w stosunku do jego ściany tylnej, 
jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 12. 
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